
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 94/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 
10 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z poźn. zm), art. 22 ust. 4 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
u. z 2022r. poz. 840 z późn. zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Ulega zmianie załacznik nr 1 zawierające zabytki nieruchome Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Siedlec, z którego wykreśla się 

poz: 131 Godziszewo nr dzialki 172 - Obora I zespół folwarczny, 

poz: 132 Godziszewo nr dzałki 172 - Obora II zespół folwarczny, 

poz: 133 Godziszewo nr działki 172 - Stodoła, 

poz: 135 Godziszewo nr działki 172 - Obora, pźniej chlewnia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno - Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Siedlec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Artur Walczak-
Mortezaei 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C89851E-78B1-43E9-B97C-3C8F40F07361. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 96/2024 
Data dokumentu 2024-06-04 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 94/2021 Wójta Gminy 

Siedlec z dnia 10 listopada 2021 r. 
Identyfikator 
dokumentu 

7C89851E-78B1-43E9-B97C-3C8F40F07361 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-584435991 
Numer seryjny 048ECF997BA92EE3 
Osoba podpisująca Artur Maciej Walczak-Mortezaei 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.06.2024 16:46:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C89851E-78B1-43E9-B97C-3C8F40F07361. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


